



# **Abildfarm Holding ApS**

## **Årsrapport 2015 - 16**

**CVR: 27032362**

**01.10.2015 – 30.09.2016**

**DEGNEGYDEN 2, 5690 TOMMERUP**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 28/2 2017

---

Dirigent: Olav Dam Kanstrup



**LMO.DK • TLF. 7015 4000**

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Abildfarm Holding ApS  
Degnegyden 2  
5690 Tommerup

Telefon: 64762878  
CVR-nr.: 27032362  
Stiftet: 27.01.2003  
Hjemsted: 5690 Tommerup

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

## **DIREKTION**

Erik Abildgaard Frederiksen

## **REVISOR**

LMO Erhvervsrevision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Trigevej 20, Søften  
8382 Hinnerup

## **PENGEINSTITUT**

Total Banken A/S  
Bredgade 95  
5560 Aarup

# LEDELSESBERETNING

## HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at drive handel og investering med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

## USÆDVANLIGE FORHOLD

Ledelsen vurderer, at det er forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har forhandlinger med selskabets pengeinstitut. Ledelsen bedømmer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter vil blive udvidet og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret iøvrigt.

## USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et underskud før skat på kr. 55.534, det er en forbedring af resultatet fra sidste år med kr. 18.614.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttotab</b>	<b>-14.025</b>	<b>-6.894</b>
1	Finansielle omkostninger	-41.509	-67.254
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-55.534</b>	<b>-74.148</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-55.534</b>	<b>-74.148</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-55.534	-74.148
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-55.534</b>	<b>-74.148</b>

# BALANCE

	2015/16	2014/15
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	1.000
<b>Tilgodehavende</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>

# BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.389.190	-1.333.657
	<b>Egenkapital</b>	<b>-1.264.190</b>	<b>-1.208.657</b>
	Pengeinstitutter	1.000.000	1.000.000
2	<b>Langfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
	Pengeinstitutter	7.563	15.111
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	9.800	9.800
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	246.827	184.746
	Anden gæld	0	0
	<b>Kortfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>264.190</b>	<b>209.657</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTIGELSER</b>	<b>1.264.190</b>	<b>1.209.657</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
3	<b>Eventualforpligtelser</b>		
4	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2015/16	2014/15
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter	-30.395	-59.699
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-11.114	-7.555
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-41.509</b>	<b>-67.254</b>

# NOTER

	2015/16	2014/15
	KR.	KR.
<b>2 LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Pengeinstitutter	-1.000.000	-1.000.000
<b>Langfristet gældsforpligtelse</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>-1.000.000</b>
<b>Supplerende oplyses:</b>		
Forfald efter 5 år	0	0

# NOTER

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Skovhavegaard Multisite ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og renter inden for sambeskatningskredsen.

## 4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

### **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for alt mellemværende med Abildfarm Holding ApS og dattevirksomheden Skovhavegård Multisite ApS har Totalbanken A/S:

- Pant i 100 % af anparterne i selskabet Skovhavegård Multisite ApS. Pantsætningen omfatter også den til anparterne knyttede stemmeret, som indtil videre udøves af pantsætter. Stemmeretten kan overtages af banken efter skriftlig erklæring.

